Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31 октября 2017 года                                                            №   189

О ликвидации Муниципального казенного учреждения
культуры «Ясенецкий сельский клуб» Фатежского района
Курской области

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 14.1 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области   Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района   ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1.Ликвидировать Муниципальное казенного учреждение культуры «Ясенецкий сельский клуб» Фатежского района Курской области, расположенное по адресу: Курская область, Фатежский район, д.Ясенок.
  2.Создать ликвидационную комиссию и утвердить прилагаемый  состав   ликвидационной  комиссии для проведения ликвидации   муниципального казенного учреждения культуры «Ясенецкий сельский клуб» Фатежского района Курской области  (далее учреждения) и утвердить ее состав (Приложение № 1). С момента назначения ликвидационной комиссии и до 01.05.2018года   к ней переходят полномочия по управлению делами учреждения.
3.Ликвидационной комиссии приступить к исполнению обязанностей.
4.Назначить на должность ликвидатора муниципального казенного учреждения культуры «Ясенецкий сельский клуб» Фатежского района Курской области Дьяконову Ирину Анатольевну  - заместителя главы Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района, паспорт РФ 3800 № 123568 выдан 19.12.2000 года Фатежским РОВД Курской области, код подразделения 462-027, 307120, Курская область Фатежский район с.Верхний Любаж ул.Белая д.30
5.Постановление обнародовать и разместить на сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района в сети интернет.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района:                                                                         И.А.Дьяконова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района
от 31.10. 2017 г. №209
«О ликвидации Муниципального учреждения
культуры «Ясенецкий сельский клуб»
Фатежского района Курской области

Состав ликвидационной комиссии

Председатель комиссии: Дьяконова Ирина Анатольевна – заместитель Главы Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района;
Члены комиссии:
1. Алехина Надежда Васильевна – начальник отдела Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района
2.  Аболмасова Татьяна Алексеевна – Муниципального учреждения культуры «Верхнелюбажский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области